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Dettaglio score evaso il 14/02/2020

Dati riassuntivi

Forma giuridica SOCIETA' A
RESPONSABILITA'
LIMITATA

Codice �scale 02067540937
Partita Iva 02067540937
Numero REA TS987432
Situazione impresa Attiva

Credit score semaforico

Sede principale

VIA GIOVACCHINO FENICE 24 - 51074 PIZZOLONGO
MARINO (TS) �

Rischiosità

Non A�dabile

Conclusioni

Presenza di Pregiudizievoli gravi.

Informazioni sull'attività

Situazione impresa Attiva

Negatività

FORNACE "IL MATTONE RESTAURATO" S.R.L.
02067540937

Soggetto della valutazione � � �

SOGGETTO RUOLO PROTESTI PROCEDURE PREGIUDIZIEVOLI

�



SOGGETTO RUOLO PROTESTI PROCEDURE PREGIUDIZIEVOLI

Pregiudizievoli

1 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBI del 25/10/2019

A favore

Grava su

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SAN MARZ ANO DI SAN GIUSEPPE SOC. COOP. A. R. L. con sede in
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE (TA)

NEGOZI E BOTTEGHE in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE, 22,24,26,
Identi�cato al catasto al foglio 14, mappale 162, sub 7

2 IPO.GIUD.- DECRETO INGIUNTIVO del 22/06/2018
Importo iscritto 114.000,00 EUR di cui capitale 75.715,18 EUR

A favore

Grava su
BANCA SELLA S. P. A. con sede in BIELLA (BI)

ABITAZIONI IN VILLINI in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE, 2/ A
Identi�cato al catasto al foglio 1267, mappale 47, sub 109

NEGOZI E BOTTEGHE in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE, 22,24,26,
Identi�cato al catasto al foglio 1100, mappale 12, sub 1

NEGOZI E BOTTEGHE in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE
Identi�cato al catasto al foglio 1, mappale 10620, sub 1111

3 VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBI del 12/04/2017

A favore

Grava su
UNICREDIT S. P. A. con sede in ROMA (RM)

MAGAZZINI, LOCALI DI DEPOSITO in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE
Identi�cato al catasto al foglio 101, mappale 194, sub 10

MAGAZZINI, LOCALI DI DEPOSITO in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE
Identi�cato al catasto al foglio 110, mappale 194

OPIFICI in PIZZOLONGO MARINO, VIA GIOVACCHINO FENICE, 42
Identi�cato al catasto al foglio 80, mappale 460, sub 30

Note e disclaimer
Per produrre il presente credit score sono stati analizzati i dati della società provenienti da diverse fonti informative pubbliche quali: camere di commercio,
registri commerciali, database, siti internet.
Il servizio di consultazione Eventi Pregiudizievoli comprende la maggior parte degli atti promossi da istituti bancari e/o agenzie di riscossione; non vengono
restituiti gli atti di natura volontaria, gli atti stipulati tra privati successivi al 01/01/2005 e una minima percentuale di quelli promossi da istituti bancari
minori.
Si fa inoltre presente che le valutazioni del merito creditizio incluse nel presente report non rappresentano rating del credito emessi in conformità con il
Regolamento UE 1060/2009 e seguenti.

All Rights Reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system or transmitted in any form by any means, electronic,
mechanical, photocopying, recording or otherwise without the prior permission of the publisher.
The facts in this credit score are believed to be correct at the time of publication but cannot be guaranteed.
Please note that the �ndings, conclusions and recommendations that are delivered will be based on information gathered in good faith from both primary
and secondary sources, whose accuracy we are not always in a position to guarantee.
As such we cannot accept no liability whatever for actions taken based on any information that may subsequently prove to be incorrect.


